
UCHWAŁA NR XXVII/238/2013
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE

z dnia 19 grudnia 2013 r.

w sprawie przystąpienia Powiatu Choszczeńskiego do Stowarzyszenia Gmin
Polskich Euroregionu Pomerania

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. f i art. 75 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i poz. 645), uchwala się, co
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Choszczeńskiego do
Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu Pomerania, zwanego dalej
„Stowarzyszeniem”.

§ 2. Przyjmuje się statut Stowarzyszenia, stanowiący załącznik do uchwały.

§ 3. Na delegata Powiatu Choszczeńskiego w Stowarzyszeniu wyznacza się
Starostę Choszczeńskiego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Choszczeńskiemu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

/-/ Tadeusz Puczyński




